Sommerrunde 2017 Auflageschiel3en KK-Sportgewehr 50 m

Ligaleiter: Richard Gubo, Bismarckstrale 67, 73230 Kirchheim unter Teck, Tel.: 07021/46485, Email: gubo.richard@googlemail.com

Gruppe: |

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 04.06.2016

SV Dettingen/Teck

SV Wendlingen
SGes Koéngen

Tabelle nach dem 3. Wettkampf

Ergebnisliste Mannschaftswertung

Nr.  Verein

SGi Nirtingen 1
SGes Koéngen

SGi Nirtingen 2
SV Wendlingen
SV Dettingen/Teck

a s whPRE

Ergebnisliste Einzelwertung

Nr.  Name
1. Haufe Siegfried
2. Stark Albrecht
3. Unterleiter Karl-Heinz
4. Bauer Franz
5. Baron Harald
6. Thrandorf Lothar
7. Pilsl Fritz
8. Warkhold Alfredo
9. Pertenbreiter Sieghard
10. Brenner Kurt
11. Dohm Lothar
12. Blei Hans
13. Fausel Walter
14. Kalab Anton
15. Ungemach  Richard
16. Weinzettl Richard
17. Kellner Glnther
18. Schlecht Joachim
19. Herr Josef
20. Sommer Wilfried
21. Luegmaier Karl
22. Steiner Eduard
23. Ungemach  Bernhard
24. Kuhn Helmut
25. Fail Roland
26. Prucha Gerhard

Verein

SGes Koéngen

SGi Nrtingen 1
SGi Nrtingen 1
SGes Koéngen

SGi Nrtingen 1
SGi Nrtingen 1
SGi Ndrtingen 2
SGes Kdngen (AK)
SGi Ndrtingen 1
SGes Kéngen

SGi Ndrtingen 2
SGes Kéngen

SGi Ndrtingen 2
SGi Ndrtingen 2
SV Dettingen/Teck
SV Wendlingen
SGes Kéngen

SV Wendlingen
SV Wendlingen
SV Dettingen/Teck
SV Dettingen/Teck
SV Wendlingen
SV Dettingen/Teck
SV Dettingen/Teck
SGes Kéngen (AK)
SV Wendlingen

Gesamt

2590
2589
2514
2429
2370

Gesamt

882
865
864
861
852
851
847
846
842
842
836
834
827
826
813
803
799
797
77
767
766
764
754
727
558
553

SGi Nurtingen 1
SGi Nurtingen 2

neutral

Schnitt

863,3
863,0
838,0
809,7
790,0

Schnitt

294,0
288,3
288,0
287,0
284,0
283,7
282,3
282
280,7
280,7
278,7
278,0
275,7
275,3
271,0
267,7
266,3
265,7
259,0
2557
255,3
2547
251,3
2423
279,0
276,5

WK1

864
866
836
819
783

WK1

297
290
286
289
283
288
279
289
280
277
275
280
278
279
272
270
258
272
249
232
255
240
256
233

277

WK 2

867
861
839
810
803

WK 2

292
290
291
285
286
280
282
280
275
284
285
272
272
270
279
259
277
268
260
269
255
266
246
254
273
276

784
800
862

WK 3

859
862
839
800
784

WK 3

293
285
287
287
283
283
286
277
287
281
276
282
277
277
262
274
264
257
268
266
256
258
252
240
285

WK 4

WK 4

859
839
0
WKS5  WK6
WKS5  WKG6

03.06.2017



